
 

 

UCHWAŁA NR XIII/87/2019 

RADY GMINY ORŁY 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Małkowice 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019r. poz. 509), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Sołectwa Małkowice, wg treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXIV/293/06 z dnia 30 czerwca 2006r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Małkowice (Dz.Urz.Woj.Podk. Nr 87 poz. 1325). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Orły 

 

 

mgr Małgorzata Hawro 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4446



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4446



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4446


		2019-09-13T12:08:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




